01.12.2017 г.  №97
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской», Уставом МО «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Земельному участку с кадастровым номером 85:03:120201:0044 по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Крюково ул. Кузнецовская уч. 42 присвоить адрес: Иркутская область, Боханский район, д. Крюкова, ул. Кузнецовская уч. 8.

Глава муниципального образования   «Казачье»
Т.С. Пушкарева